ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШЛАНГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Колхозная, дом 1,

село Шланга, 422474

ИНН 1617003275

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ШЛАНГА

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Колхоз  урамы, 1нче йорт,

Шланга авылы, 422474

Тел.: (84375) 3-91-36, 8(9377754063), факс: (84375) 3-91-36, e-mail: Shlang.Drz@tatar.ru,

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

  22  октября  2018  года       № 32

О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования «Шланговское  сельское

поселение» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131- ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 года №381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от

13.08.2016 №553 «Об утверждении Порядка размещения нестационарных

торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в

муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках,

государственная собственность на которые не разграничена», Исполнительный

комитет Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Шланговского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района от13 марта 2017

года № 2 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования «Шланговское  сельское поселение»

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан», следующие

изменения:

1) в приложении № 1:

в подпункте 2 пункта 19 слова «невнесение арендной платы более двух

месяцев подряд» заменить словами «имеющаяся задолженность по арендной

плате (в том числе пени) за период действия договора, а также задолженность по

оплате фактического использования земельного участка на момент подачи

заявления о заключении договора на размещение нестационарного торгового

объекта»;

2) в приложении № 2:

в подпункте в пункта 16 слова «печатью заявителя» заменить словами «в

соответствии с действующим законодательством».

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

сельского поселения и разместить на официальном сайте Шланговского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Портала

муниципальных образований Республики Татарстан.